Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 496 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 4 de junho de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIAL SOCIAL ......... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ............................................................................ 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE..................... 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................ 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO,

através do Prefeito Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 73/2024, que

tem como objeto: Contratação de empresa para prestação de

serviço de locação de estrutura (locação de tablado, serviços de

sistema de sonorização PA 8, serviços de locação de tenda 10x10)

para atende a necessidade da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha

– TO. As propostas deverão ser entregues fisicamente no

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525,

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da

Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das

propostas: Dia 05/06/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento

das propostas comerciais: dia 07/06/2024 às 17h00min até 03

(três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-

1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 04 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO,

através do Prefeito Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 74/2024, que

tem como objeto: Aquisição de luminária Led para poste, relé e

base para relé, para manutenção da rede elétrica do município de

Cachoeirinha – TO. As propostas deverão ser entregues

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das

propostas: Dia 05/06/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento

das propostas comerciais: dia 07/06/2024 às 17h00min até 03

(três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-

1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 04 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Assistência Social de Cachoeirinha – TO,

através da Gestora Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 77/2024, que

tem como objeto: Contratação de empresa para prestação de

serviços em manutenção e instalação de impressoras, recarga de

cartuchos e toner, aquisição de fotocondutor DR e toners para supri

as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de

Cachoeirinha – TO. As propostas deverão ser entregues

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das

propostas: Dia 05/06/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento

das propostas comerciais: dia 07/06/2024 às 17h00min até 03

(três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-

1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 04 de junho de 2024

Angela Susana Neves de Araujo Macedo

Gestora Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIAL

SOCIAL

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20496.docx%23_Toc168434370
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20496.docx%23_Toc168434372
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20496.docx%23_Toc168434374
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20496.docx%23_Toc168434374
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20496.docx%23_Toc168434376
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20496.docx%23_Toc168434378

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 496

terça-feira, 4 de junho de 2024  Página 2/2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação de

Cachoeirinha – TO, através da Gestora Municipal conforme o Art.

75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o interesse de obter

propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº

76/2024, que tem como objeto: Contratação de empresa para

prestação de serviços em manutenção e instalação de impressoras,

recarga de cartuchos e toner, aquisição de fotocondutor DR e

toners para supri as necessidades do Fundo Municipal de

Desenvolvimento da Educação de Cachoeirinha – TO. As

propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de

Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das

propostas: Dia 05/06/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento

das propostas comerciais: dia 07/06/2024 às 17h00min até 03

(três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-

1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 04 de junho de 2024

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Meio Ambiente de Cachoeirinha – TO,

através do Gestor Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 78/2024, que

tem como objeto: Contratação de empresa para prestação de

serviços em manutenção e instalação de impressoras, recarga de

cartuchos e toner, aquisição de fotocondutor DR e toners para supri

as necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente de

Cachoeirinha – TO. As propostas deverão ser entregues

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das

propostas: Dia 05/06/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento

das propostas comerciais: dia 07/06/2024 às 17h00min até 03

(três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-

1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 04 de junho de 2024

Cicero Marinho Leao

Gestor Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA -

TO, através da Gestora Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 72/2024, que

tem como objeto: Contratação de empresa para reforma e

manutenção das prateleiras, mesas escrivaninhas e reposição de

peças e ampliação da bancada de atendimento da farmácia básica.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento

de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das

propostas: Dia 05/06/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento

das propostas comerciais: dia 07/06/2024 às 17h00min até 03

(três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-

1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 04 de junho de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 496

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2024-06-04T23:04:11-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144